
Obecní ú ad Dymokuryř
Revolu ní 97                                                               tel.: ISDN 325635112č

289 01 Dymokury                                                       e-mail:   ou.dymokury@iol.cz  
                                                                                                         www.dymokury.cz

Zápis .12/2004č
ze zasedání zastupitelstva obce

ze dne 8.listopadu 2004
P ítomni lenové zastupitelstva obce podle prezen ní listinyř č č
Omluven: Tábo ík Vladislav, ř
Zasedání zahájil v 19.00 hodin a ídil starosta obce Jaroslav ervinkař Č

Program: 1) Zápis . 11/2004 č
                  2) Rozpo et 2004 – pln níč ě
                  3) Volby 2004 - výsledky
                  4) Nemovitosti – sladovna – požární zbrojnice
                  5) Návrh rozpo tu 2005č
                  6) Nemovitost p.215č
                  7) Diskuse - r znéů

1) Zápis . 11/2004č  
   - bez p ipomínek , uložené úkoly vř  termínech spln nyě
2) Rozpo et 2004 – pln níč ě
    stavy na ú tech 8.11.2004  hlavní ú et:  1č č  168.000,-K                  bytový fond:  690.000,-K   č č
                                                              voda:  142.000,-  K        sbírka ( h bit.ze ):   17.000,-Kč ř ď č  
                                                 celkem       1 310.000,-K                                     707.000,-Kč č
Výhled do konce roku: p edpokládané p íjmy ř ř 1 400.000,- Kč ( obec bez škol )
Jisté výdaje:  230.000,-K  ( splátka úv ru ),  250.000,-K  ( požární zbrojnice ),č ě č
55.000,-K  ( sm nka-st echa), 160.000,-K  (mzdy), 80.000,-K  ( rezerva na opravy)č ě ř č č
+ prost edky pro školu a školku ( p íjem = výdej   cca 1ř ř  200.000,- K   )č
Výdaje obce = 775.000,- K  č  p edpokládaný z statek ř ů 2 085.000,-K   +  715.000,-K  BFč č

Dne 1.11.2004 bylo pracovníky St edo eského kraje – kontrolního odd lení provedenoř č ě
p ezkoumání hospoda ení obce za období 1.1.2004 – 30.9.2004 zejména se zam ením na pln níř ř ěř ě
rozpo tu, nakládání sč  majetkem obce, provedení výb rového ízení apod.( zápis vě ř  kancelá i OÚ ) –ř
výsledek: chyby a nedostatky nebyly zjišt ny.ě
Druhá ást kontroly bude provedena dne 1.2.2005.č
Zastupitelstvo obce ukládá starostovi aby obecní ú ad na p íští jednání zastupitelstva p edložilř ř ř
p ehled plateb obce za rok 2004 podle dodavatel  a výše plateb kř ů  provedení vnit ní finan níř č
kontroly.
3) Volby 2004 - výsledky
starosta seznámil s výsledky voleb ve volebním okrsku Dymokury a celkovými výsledky voleb do
zastupitelstva St edo eského kraje a Senát R.ř č Č
K volbám bylo zapsáno 613 voli  do zast.St edo eského kraje ú ast čů ř č č 166 voli  tj. 27,08čů %
V Dymokurech    1) ODS        41 %           St edo eský kraj celkem  ř č 1) ODS         47,13 %
                     2 – 3 )  KS M    18 %                                                     2) KS M     19,02 % Č Č
                     2 – 3 )  SSD      18 %                                                     3) SSD      16,70 %Č Č
                            4)  KSK      12,5%                                                     4) KSK          6,62 %
                            5) Nezáv.      4,9%                                                     5) SNK a ED 5,06%   
Dále v Dymokurech získali Republikáni M.Sládka 2,1%, Strana venkova 1,4%, 
Strana zelených 1,4% a Evropští demokraté 0,7%

Do Senátu Parlamentu eské republiky                                       ú ast  Č č 162 voli  tj. 26,43čů %
1) MVDr. Ji í Liška  42,4 %     za celý volební obvod   47,13%ř
2) Vladimír Jeník      23,6%                                             16,90%



3) Ing. Miloš Petera    14,6%                                              12,51%
4) Ing.Mgr.Ji í Vitvar 13,9%                                               15,93%ř
5) Iva Dousková           5,5%                                                 7,50%
1) a 2) postupují do druhého kola, které se bude konat 12. a 13. listopadu 2004.

4) Nemovitosti – sladovna – požární zbrojnice
    K projednání „  ostré“  smlouvy i po dnešním jednání s p. Czerninem T. ješt  chyb jí n kteréě ě ě
pot ebné dokumenty( posudky) a tak bylo dohodnuto, že by smlouva m la být p ipraven doř ě ř
22.11.2004 ( respektive do 29.11.2004 – p íští jednání zastupitelstva obce )ř
Majitel vydal písemný souhlas, aby mohlo být zažádáno o vydání stavebního povolení k umístn níě
vjezdových vrat do objektu – požární zbrojnice p. 99). Ing.Kubín (projektant) dodal projektovouč
dokumentaci pro stavební povolení na vjezdová vrata. Ta obsahuje vyjád ení statika ( Ing.ř
Loundert ). Byla vznesena p ipomínka a obec bude požadovat samostatnou zprávu statika v etnř č ě
statických výpo t , podpisu a autoriza ního razítka.č ů č
P ed zahájením prací pak bude provedena sonda jak je vř  technické zpráv  uvedeno.ě
Výroba vrat podle projektové dokumentace: dv  nabídky f. Kafka – Velenice – 58.000,- Kě č
f. Zicha Fr.- Dymokury  35.000,- K .č
Výroba vrat bude zadána f. Zicha Fr. – Dymokury 
PRO:    10                     ZDRŽEL SE: -                       PROTI: -

Dále zastupitelstvo obce ukládá starostovi, aby zajistil nabídky alespo  t í firem na provedeníň ř
stavebních prací spojených s montáží vrat. Statické zajišt ní podle dokumentace, vybouráníě
otvoru a po usazení vrat následné dokon ení. č
 
5) Návrh rozpo tu 2005 č
zastupitelstvo obce projednalo p edložený návrh rozpo tu pro rok 2005. Návrh je samostatnouř č
p ílohou tohoto zápisu. Návrh je již upraven a jsou vř  n m provedeny projednané zm ny aě ě
dopln ní.ě

6) Nemovitost p.215č
P edseda stavební komise Ing. Petr Javo ík požádal o za azení dalšího bodu do programu.ř ř ř
Nemovitost p. 215 ( . Koudela ) a stanovisko zastupitelstva obce kč  dodate nému povoleníč
p ístavby a stavby vedlejší budovy. Ing. Javo ík podal informaci získanou ze stavebního ú aduř ř ř
M stec Králové, že ve v ci vydání dodate ného povolení p ístavby a stavby se bude pokra ovat aě ě č ř č
stavební ú ad M stec Králové pozve všechny ú astníky na místo. Pokud bude požádán p i jednáníř ě č ř
o vydání stanoviska za obec Dymokury ve v ci vydání dodate ného stavebního povolení, tak jakě č
byla p edložena p vodní žádost a  projektová dokumentace, navrhuje, aby  stanovisko obce bylo :ř ů
obec s vydáním dodate ného stavebního povolení  č nesouhlasí.
PRO:  9              PROTI: -             ZDRŽEL SE: 1
Stavebník by m l zvážit a zažádat o samostatné povolení p ístavby domu a stavby vedlejšíě ř
hospodá ské budovy ( garáže ).ř

7) Diskuse - r znéů
- zastávka SD ve Svídnici – obec nechá postavit stejnou jako pro autobusy – práci provedeČ
p.Hampl – náklady cca 30.000,- K  – termín podle po así co nejd íve.č č ř
- doposud nebyl odvezen h bitovní odpad ze h bitova ve Svídnici – provedou VPPř ř
   ( již by provedli, problém je ale s jejich docházkou na pracovišt  )ě
- oslavy 670 let od první zmínky Svídnice  - bude p ipraven návrhř
- dokon ení úklidových prací na parcele po . 64 ( Na Ohrádkách ) č č
- smlouvy na dotace ( 200.000,- ) v roce 2004 podepsány
- žádosti na dotace pro rok 2005 – 300.000,- K  ob anská vybavenostč č
                                                       100.000,- úroky úv ruě
                                                       200.000,- vodovod erná Hora  - žádosti odeslányČ
- OÚ podala odvolání proti na ízení m sta Pod brady – ve v ci zimní údržby silnice  ř ě ě ě
   z Dymokur na Nymburk
- žádost o vydání povolení drobné stavby – voliéra u ZŠ Dymokury
- žádost p. O enáška – Svídnice o odprodej pozemku ve Svídnici u jeho domu ( uli ka )č č
  bude provedeno šet ení na míst  ( uložení deš ové kanalizace)ř ě ť



- oprava chodník  ( f. Olle ) vů  ul. Osvobození
- zajišt ní zimní údržby chodník  – na ve ejných prostranstvích zajistí OÚ brigádn , p ípadně ů ř ě ř ě
budou-li pracovat VPP
- ve ejné osv tlení – doplnit vř ě  bo ních ulicích od ul.Osvobození - záv sné lampy vč ě  n kterých ě
   je pouze jedno sv tlo na celou ulici ) ě

Starosta zakon il jednání vč  21.30 hodin.

P íští jednání zastupitelstva obce : 29. listopadu 2004 od 19.00 hod vř  Dymokurech.

Zapsal 10. listopadu 2004       Jaroslav ervinkaČ

    
Ov ili:   Mgr. Lazar Ji í                           Benešová Jitkaěř ř

 
Vyv šeno: 11. listopadu 2004                        Sejmuto:    ě


